PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                                           (((((((((((((

 Số:  605  /UBND – TH                          Quy Nhơn, ngày  13   tháng  3   năm 2006

	V/v chuẩn bị nội dung, tài liệu làm việc với Đoàn giám sát của Ủy ban Thường vụ Quốc hội

          [

                                                            Kính gửi:  - Sở Kế hoạch và Đầu tư
- Sở Tài chính
- Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 02/3/2006, Văn phòng Quốc hội  có Công văn số 438/VPQH-KTNS  v/v giám sát tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội và ngân sách; về quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất tại địa phương. Theo đó, Đoàn giám sát của Ủy ban thường vụ Quốc hội sẽ có buổi làm việc với Thường trực HĐND, UBND, Đoàn ĐBQH và một số Sở, ngành của tỉnh; đi thực tế một số Khu công nghiệp, Khu đô thị mới đã có quyết định thu hồi đất, giải phóng mặt bằng (dự kiến vào ngày 21/3/2006).

Để đảm bảo tốt nội dung buổi làm việc với Đoàn giám sát của Ủy ban thường vụ Quốc hội theo quy định, Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

1- Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung báo cáo bằng văn bản cho UBND tỉnh trước ngày 16/3/2006: Báo cáo đánh giá tổng quát, chính thức tình hình thực hiện Nghị quyết của Quốc hội về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2005; việc triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2006 của tỉnh.

2- Giao Giám đốc Sở Tài chính chuẩn bị nội dung báo cáo bằng văn bản cho UBND tỉnh trước ngày 16/3/2006: Báo cáo đánh giá tổng quát, chính thức tình hình thực hiện Nghị quyết của Quốc hội về dự toán ngân sách nhà nước năm 2005; việc triển khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2006 của tỉnh.

3- Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung báo cáo bằng văn bản cho UBND tỉnh trước ngày 16/3/2006: Báo cáo về quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đai của tỉnh.

4- Giao Chánh Văn phòng UBND tỉnh đôn đốc các cơ quan chuẩn bị tốt các nội dung báo cáo nêu trên đúng thời gian quy định.

Yêu cầu các cơ quan có liên quan khẩn trưởng tổ chức triển khai thực hiện./.
                                                                                                               KT- CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên
- TT.Tỉnh ủy
- TT. HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Văn phòng HĐND tỉnh
- Lãnh đạo VP
- Lưu VT, K2, K4, K7,  (VL 16b)
                                                                                                                                    Nguyễn Văn Thiện